秦 皇 岛 市 总 工 会
                                   秦工财字〔2020〕4号

秦皇岛市总工会

关于举办全市工会财务、经审业务培训班的

通    知

各县、区总工会，市属各系统、产业工会，直属基层工会，市总各直属事业单位：
为适应工会财务工作形势的发展变化，规范财务预算编制、审批、执行与监督，加强基层工会经费收支管理，提高全市工会财务管理水平，市总工会财务部按照年初工作安排，于11月4日—5日举办财务、经审业务培训班。现将有关事宜通知如下。

一、培训时间

2020年11月4日（星期三）—5日（星期四），为期一天半。11月4日上午9：00—10：00报到，办理入住手续，10点半培训正式开始。11月5日下午返程。

二、培训地点

秦皇岛北戴河省总工会工人疗养院。

三、培训内容

1. 工会经费收支、资产管理及问题解析。

2. 新《工会预算管理办法》解析。

3. 新形势下工会财务监督和审计监督相关内容。

4. 经审工作规范化建设相关内容。

5. 布置预决算工作。

四、参加人员

各县、区总工会主管财务工作的领导、财务部长、经审会主

任、经审办主任；市属各系统、产业工会主席（主任）、工会财务主管会计；直属基层工会财务主管会计；市直机关工会所属公安局、税务局、财政局、海关、广播电视台、纪委监察委工会财务主管会计；市总机关、事业单位财务人员及事业单位负责人。

五、相关要求

各县、区总工会，市属各系统、产业工会，直属基层工会，市总各直属事业单位请提前安排好工作，按时参加培训，如有特殊情况确需请假的，要书面向市总财务部请假。

各单位务于11月3日（星期二）上午12：00前将参加培训人员名单报市总工会财务部办公邮箱qhdszghcwb@126.com。联系人：王洁，联系电话：3032390。

                  秦皇岛市总工会

                                 2020年10月29日

附件

全市工会财务工作培训班报名表
填报单位：

	姓 名
	性别
	民族
	单位
	职务
	手机

秦皇岛市总工会办公室                    2020年11月3日印发